MITOMO-HOLDINGS.

2021/10/01

三益産業株式会社の株式取得に関するお知らせ

拝啓 時下益々のご隆栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、みともホールディングス株式会社は、グループの永続的な発展に向け、成長戦略の一

環として、三益産業株式会社の株式を取得し子会社としましたので、お知らせいたします。

今後は、グループ一体となり、お取引様に対して、より質の高いサービスをご提供させていただく所

存でございます。

従いまして、お取引様各位におかれましては、本提携のご理解をいただくとともに、これまでと変わ

らないご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、株式取得によって、みともホールディングス株式会社および三益産業株式会社の経営方針や姿

勢に変化が生じるものではございません。

敬具

みともホールディングス株式会社

代表取締役社長 鹿島良一

〈概要〉

会 社 名  ：三益産業株式会社

本社所在地  ：兵庫県尼崎市塚口本町 6 丁目 1 番 6 号

資 本 金  ：1,800 万円

設   立  ：1959 年 11 月 13 日

代表取締役  ：鹿島良一（新任）みともホールディングス株式会社 代表取締役社長

        なお、前代表取締役 森本和彦 は常勤顧問に就任

業 務 内 容  ：窯業建材用離型剤（フォーマー シリーズ）の製造及び販売

消泡剤・凝集剤・燃料油・高級潤滑油・グリース・撥水剤・防水剤の販売

以上

MITOMO-HOLDINGS.